
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO 

 
 
RESOLUÇÃO Nº 11/2006 

Revoga a Resolução Nº 09/2004 que 

estabelece normas para o preenchimento de 

vagas oriundas de cancelamento de cadastro 

na Universidade Federal de Campina 

Grande. 

 

A Câmara Superior de Ensino da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de 

suas atribuições, de conformidade com a legislação vigente; 

Considerando que a Resolução Nº 09/2004, desta Câmara, aplicava-se expressamente ao 

processo Vestibular 2005, e 

Tendo em vista deliberação da Câmara Superior de Ensino do Conselho Universitário, em 

reunião realizada no dias 24 e 25 de julho de 2006, 

R E S O L V E 

Art. 1º Revogar a Resolução 09/2004, que estabelece normas para o preenchimento de 

vagas oriundas de cancelamento de cadastro na Universidade Federal de Campina Grande, 

e dá outras providências. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Superior de Ensino do Conselho Universitário, da Universidade Federal de 

Campina Grande, em Campina Grande, 27 de julho de 2006. 

 

VICEMÁRIO SIMÕES 
Presidente 


